

**Juhatuse koosolek toimus 16.01.23, SKK kontoris, Torni tn 1, Kuressaares ja veebis.
Koosolek algas kell 14.00 ja lõppes kell 16.00**

Protokoll

Koosolekust võtsid osa hääleõigusega juhatuse liikmed: Koit Kelder, Krista Riik (veebis), Tiina Jõgi (veebis), Jaanika Tiitson, Tiina Luks (veebis).

Puudus: -

Koosolekul osalesid hääleõiguseta: Terje Aus, Hanna Saar.

Koosolekut juhatas Koit Kelder ja protokollis Terje Aus

Teemad:

- 2023. taotlusvoorude ajad - meede 1,2, 4 + vihmavarjud.
- SKK 2023 rakenduskava muutmine - meede 3 jääkide lisamine eelarvesse + voorude avamised;
- SKK-le sõiduki lühiajaline rentimine;
- Uue strateegiaga seonduv;
- Muud teemad

1) 2023. taotlusvoorude ajad - meede 1, 2, 4 + vihmavarjud

Juhatus arutas 2023. aastal toimuvate taotlusvoorude toimumise aegu. Meil on otsus, et jääkide voorud on sügisel. Rakenduskavas on sees, et voorud avatud kogu september.

Covid meede (meede 4) jääkide voor – summa eelarves ligikaudu 70000 eur, ettepanek voor avada 1.-7. aprill. Muudame ka tingimusi: maksimaalne toetussumma 15000 eur, minimaalne 1000 eur (mõeldes, et EES vihmavarjusid praegu rohkem võimalik taotleda pole). Eesmärgid jäävad samaks.

OTSUS: Muuta 2023. aasta rakenduskava - meetmete 1 ja 2 taotlusvoorude toimumise ajad jäävad 11.-20. september 2023 ning meetme 4 taotlusvoor aeg on 1.-7. aprill 2023, samuti rakenduskava meetmelehes muudatused – minimaalne taotletav toetus 1000 eur ja maksimaalne 15000 eur. Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed.

Kontor andis juhatusele teada, et 30. detsembril 2022. a esitasime PRIA-le Anname hoogu2! projektitaotluse kogukondade arendamisega ja elavdamisega seotud tegevuste rahastamiseks kuni 31. detsember 2004, sealhulgas siis taotlusvoorud kogukondadele vihmavarju-meetodil. Juhatus vaatas üle vihmavarjude statuudi. Oli juttu võimalusest noorteprojektide ehk noorte välisreiside taotlemise võimaluse lisamisest, samuti meie kogukondade õppe-ja kogemusreiside võimalusest selle meetme kaudu.

Arutelu tulemusena jäi kokkulepe, et noorte välisreiside osa siit siiski ei rahastata – koolidel on praegu rohkelt muid võimalusi rahastuse taotlemiseks muudest Euroopa fondidest (nt Erasmus +). Õppe-ja kogemusreisid huvirühmade teadmiste täiendamiseks Eestis ei ole välistatud – aga vaadatakse juhatuse poolt üle taotlusepõhiselt ja otsus tehakse vastavalt eesmärgi sobivusele selle meetme tingimustega.

Juhatus otsustas, et taotlejatele võib teada anda, et voor on avatud, aga tegevusi ei saa hakata ellu viima enne, kui on olemas PRIA otsus rahastamiseks ehk tõenäoliselt alates aprillist.

2) SKK 2023 rakenduskava muutmine - meede 3 jääkide lisamine eelarvesse + voorude avamised;

2 ühisprojekti jäi eelmisel aastal esitamata – need on vaja summade mõttes tõsta selle aasta rakenduskavasse, pluss veel tekkinud jäägid, mis meetme 3 projektide elluviimisest on tekkinud.

OTSUS: muuta 2023. aasta rakenduskava, avada meede 3 ka 2023 ning lisada rakenduskavasse kõik meete 3 jääkide summad, mis esitamise hetkeks on selgunud.

Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed.

3) SKK-le sõiduki lühiajaline rentimine;

Vajadus sõiduki rentimiseks, kuna isikliku sõiduautoi kasutamine piiratud, strateegiateemaliste kohtumiste korraldamiseks erinevates Saaremaa piirkondades kuni märtsi lõpuni.

OTSUS: rentida Saarte Koostöökogule kasutamiseks sõiduauto kuni märtsi 2023 lõpuni.

Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed.

4) Uue strateegiaga seonduv;

Üldkoosolek, pisut pidulikum, sest toimub strateegia 2023-2027 vastuvõtmiseks toimub neljapäeval, **23. märtsil algusega kl 15**. Koht on veel lahtine.

Peatselt algavad strateegia koosolekud piirkondades

Muhu 13.02 (Muhu kaalub, kas teha samal päeval erladi ettevõtjatele ja kogukondade esindajatele)

Ruhnu – veebikoosolek

Kuressaare lähiümbrus, Randveres ilmselt

Kõljala, Valjala, Sakla

Laimjala

Tornimäe – Põide kant ja koos Orissaarega?

Pihtla – koos Kõljala, Valjala ja Saklaga

Leisi kant – Metsküla, Võhma

Mätja

Lümända – Karala, Taritu, Atla, Kihelkonna, võib-olla Karala siiski?

Kärla, Mustjala, Kõrkküla

Sõrve, Salme või Anseküla

Koit paneb kalendri paika ja jagab infot.

Arutati ka strateegia kavandit ja SWOT-i

Järgmine koosolek:

Kolmapäev, 8. veebruar kl 14.30

Koosoleku juhataja
Koit Kelder

Protokollija
Terje Aus